
 

Szczecin, dnia 08.12.2021r. 

 

A-ZP.381.145.2021.AKZ 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Wykonanie badania 

rynkowego techniką internetową (CAWI) na reprezentatywnej próbie min. 1000 

świadczeniobiorców polskiego systemu opieki zdrowotnej, mających z nim kontakt w ciągu 

ostatnich 6 miesięcy 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zamawiający informuje, 

że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto Termin wykonania (dni 

kalendarzowe) 

1. Opinia24 sp. z o.o. 

Ul. Okulickiego 39 

26-600 Radom 

30 750,00 30 dni  

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia 30 750,00 zł brutto. 

 

 

 

 

 

         ……………………………. 

 

 


		2021-12-08T10:46:52+0100


		2021-12-08T13:46:07+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




